számú felnőtt háziorvosi körzetben a mindenkor 
hatályos jogszabályoknak, szakmai és etikai előírásoknak megfelelően látja el a 
háziorvosi feladatokat. 

9. A Megbízó a Mezőtúr VI. számú háziorvosi körzetben történő háziorvosi ellátási 
feladatok elvégzéséért 1.500.000 Ft, azaz Egymillió-ötszázezer forint megbízási díjat 
fizet a Megbízott részére. A kifizetés a Megbízott által kiállított számla alapján történik. 
A számla kiállítása a tárgyhónapot követő hónap 5. napjáig esedékes. A számla 
kiegyenlítésére a benyújtást követő 5 napon belül átutalással kerül sor a Megbízott MBH